Директору   ГБОУ  ШОР   № 1
Вишнивецкому Ивану Владимировичу

	от  __________________________________
                 ФИО родителей

	_____________________________________

	Телефон______________________________

	Утверждаю

Директор ГБОУ ШОР № 1

	________________Вишнивецкий И.В.

	Согласовано

	Зам. Директора по ВР

	________________Харламов А.В.

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка

_______________________________________________________________________
ФИ ребенка
учени __         _____ класса    в студию

______________________________________________________________________
название студии

ФИО  руководителя

          «______»  _______________20 ____ год

________________________			___________________
ФИО							подпись